2022 年５月 20 日

各 位

会社名 株式会社フレクト

代表者名 代表取締役ＣＥＯ     黒川 幸治

（コード番号：4414 東証グロース）

問い合わせ先 執行役員コーポレート本部長ＣＦＯ 塚腰 和男

TEL. 03-5159-2090

2022年 3 月期 決算説明会の書き起こし掲載のお知らせ

 2022 年 3 月期決算説明会の書き起こしを掲載いたしましたので、お知らせいたします。

「2022 年 3 月期 決算説明会 書き起こし」

URL：https://finance.logmi.jp/376991

※ログミーファイナンスのページに遷移します。

以 上

https://finance.logmi.jp/376991